院党文 [2017]2号

关于物理与电子工程学院分党校第十七期入党积极分子培训班开班通知

 各党支部：

 为了全面提升青年学生的政治素养，选拔和培养党的事业的接

 班人，进一步加强我院入党积极分子队伍建设，根据学校有关文件

 精神， 举办本期党校。现就相关事项通知如下：

 一、培训时间

 党校培训班学习时间为2017年3月27日至2017年4月14
 日。
 二、培训人员

 经各班民主推选，有七十八名学生参加本期党校培训班学习

 （学员名单见附件1）。

— 1 —
三、培训形式

本期党校培训班的学习形式分为课堂面授、小组讨论、社会实践及学习交流（课表安排见附件2）。

    附件1：物理与电子工程学院分党校第十七期入党积极分子培训班学员名单

    附件2：物理与电子工程学院分党校第十七期入党积极分子培训班课程安排
中共湖北文理学院物理与电子工程学院委员会
二〇一七年三月二十一日

主题词：党校    开班    通知
物理与电子工程学院办公室                  2017年 3月21日 印
                                                共印5份

— 2 —
附件1：物理与电子工程学院分党校第十七期入党积极分子
培训班学员名单

14自动化（2人）：江凯华 程路安
电子1411（1人）：于张
1511物理学（5人）：罗世平  周全  王兴锋  吴娜  张雪珂
15自动化（9人）：陈润  梁东风  黄海波  陈庆豪  王冉冉
                 杜美运  罗格尔  赵云冲  余红
1511电子（8人）：郑雪怡 雷蓉蓉 裴成梅  代启丹  罗石坤
                 潘子濠  黎婷婷 杨宇朋
15电二（9人）：代远琴  曾凡盛  李娜  李迎新  段君丽
            陈丹阳  殷凯  龚志磊  马赛
15电三（3人）：周发兵  刘鑫海  熊贵德
1521应电（2人）：张文豪 陈秋阳
16电一（6人）：石青岛  国浩 江威 马博文 程家豪  廖晶晶
16电二（7人）：肖瑶   郭圃麟 杨徐伊  康林  朱波  段政  陈芸芸

16电三（8人）：赵刘炎  袁格格   曹玉鑫   秦文毅

杨雅婷  贾明珠 谈家宝   张曹鸿志
16物理学（6人）：马佳慧  李靖宇  栗郭剑  李飞

肖德东 张伯宇

16自动化（12人）： 李嘉萍  方辉  李翰昌  温一诺

廖翔  赵晓宇  吴珊珊   张平

戈皓月  荆琳  侯心怡  闵悦
— 3 —
附件2：物理与电子工程学院分党校第十七期入党校
培训班课程安排

	时间
	上课形式
	主讲老师
	主讲内容

	3月27号（周一·晚）

	集中辅导
	姜俊毅

	开班仪式、如何端正入党动机及组织发展程序

	3月30号（周四·晚）

	集中辅导
	 易良红

	中国共产党党史的学习

	4月6号（周四·晚）

	集中辅导

	屈少华
	在新的历史条件下党治国理政的新举措新思路

	4月10号（周一·晚）
	视频观摩

	《一八九四·甲午大海战》

	4月13号（周四·晚）

	集中辅导
	     徐超
	中国共产党的历史使命

	3月27日—4月14日

	分组讨论

	以各次理论课为基础
（5次）

	3月11号-4月14日
	社会实践

	4月20日（周四）

	结业考试

	结业典礼

— 4 —